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Serdecznie zapraszamy na połączone konferencje propagujące dwa Branżowe Centra Umiejętności 
(BCU) realizowane przez Miasto Siedlce i Towarzystwo Salezjańskie – Inspektorię św. Stanisława 
Kostki w Warszawie w partnerstwie ze Związkiem Pracodawców Kolejowych oraz PKP Intercity SA.

BCU w Siedlcach, powstające dla dziedziny Interoperacyjność systemu kolei, zaś BCU w Łodzi – dla 
dziedziny Mechatronika w branży eksploatacji i utrzymania kolejowych środków transportu.

BCU to ośrodki uzupełniające ofertę kształcenia zawodowego dla młodzieży oraz dorosłych 
– zaawansowane technologicznie placówki, które integrują potrzeby szkół, uczelni, organów 
prowadzących i branży kluczowej dla polskiej gospodarki, jaką jest kolej. Centra te będą nową 
propozycją w polskim systemie szkolnictwa, wykraczającą poza dotychczasowe tradycyjne modele 
edukacji i doskonalenia zawodowego. 

Centra w Siedlcach i Łodzi będą realizować doskonalenie zawodowe dla branży kolejowej, dlatego 
zaproszenie na konferencję kierujemy do zarządów spółek kolejowych zrzeszonych w Związku 
Pracodawców Kolejowych oraz przedstawicieli wydziałów zarządzania zasobami ludzkimi w tych 
przedsiębiorstwach, a także do przedstawicieli uczelni wyższych, w tym kierunków związanych 
z funkcjonowaniem i rozwojem branży kolejowej oraz do przedstawicieli szkół ponadpodstawowych 
kształcących w kierunkach kolejowych lub im pokrewnych.

Podczas spotkań z Liderami i Partnerami Branżowych Centrów Umiejętności: w Siedlcach oraz w Łodzi 
pragniemy zaprezentować Państwu efekty tych dwóch projektów, jak również zadania i ofertę BCU.

Spotkanie będzie dogodną okazją do zdobycia nowej wiedzy, a także zaplanowania rozwoju 
współpracy na wielu płaszczyznach, w oparciu o ofertę Branżowych Centrów Umiejętności.
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ZAPROSZENIE
do udziału w konferencji pt.:

„Branżowe Centra Umiejętności – startuje nowa formuła kształcenia  
na rzecz branży kolejowej w roku 2025”



MIASTO 
SIEDLCE

01.04.2025 r., godz. 11:00 – 15:30

WEST STATION - siedziba Centrali PKP Intercity S.A.  
Warszawa, Al. Jerozolimskie 142A, I piętro

Organizatorzy konferencji: 

Liderzy i Partnerzy projektów BCU: Branżowego Centrum Umiejętności w Siedlicach, 
realizowanego w partnerstwie: 

PKP Intercity S.A., ZPK oraz Miasta Siedlce i Zespołu Szkół nr 6 im. gen. J. Bema w Siedlcach  
oraz  

Branżowego Centrum Umiejętności w Łodzi, realizowanego w partnerstwie:  
PKP Intercity S.A., ZPK, Towarzystwa Salezjańskiego – Inspektorii św. Stanisława Kostki  

w Warszawie i Salezjańskich Szkół Rzemiosł w Łodzi

Uczestnicy konferencji: 

Przedstawiciele MEN, spółek kolejowych zrzeszonych w ZPK:  
zarządów i wydziałów zarządzania zasobami ludzkimi,  

uczelni wyższych, szkół ponadpodstawowych 

Potwierdzenie uczestnictwa prosiły wysłać do 21. marca 2025r.  
wraz z podaniem imienia i nazwiska osób zgłoszonych 

do uczestnictwa w konferencji na adres: 

anna.karniej@intercity.pl

Do Państwa dyspozycji pozostawiamy kontakt do opiekuna konferencji.  
Anna Karniej, Naczelnik Wydziału ds. współpracy ze szkolnictwem i innowacji:  

tel. 451 060 664 

AGENDA
konferencji pt.:

„Branżowe Centra Umiejętności – startuje nowa formuła kształcenia  
na rzecz branży kolejowej w roku 2025”
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AGENDA
konferencji pt.:

„Branżowe Centra Umiejętności – startuje nowa formuła kształcenia  
na rzecz branży kolejowej w roku 2025”

11:00 Powitanie Gości 
Alan Beroud – odczytanie listu Prezesa Zarządu Związku Pracodawców Kolejowych,  
Prezesa Zarządu PKP S.A. 
Janusz Malinowski – wystąpienie Prezesa Zarządu PKP Intercity S.A.

11:30 Przedstawienie założeń Branżowych Centrów Umiejętności 
Piotr Bartosiak - Dyrektor Departamentu Kształcenia Zawodowego MEN 

PREZENTACJA LIDERÓW PROJEKTÓW BCU

12:00 Branżowe Centrum Umiejętności w Siedlcach 
Miasto Siedlce oraz Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. gen. Józefa Bema 
w Siedlcach 
Prezydent Tomasz Hapunowicz 
Dyrektor Monika Kowalczyk

12:30 Branżowe Centrum Umiejętności w Łodzi 
Towarzystwo Salezjańskie – Inspektoria św. Stanisława Kostki w Warszawie  
oraz Salezjańskie Szkoły Rzemiosł w Łodzi 
Ekonom Inspektorialny ks. Krzysztof Grzendziński SDB  
Dyrektor ks. Dariusz Husak SDB

13:00 Przerwa kawowa

PREZENTACJA OFERTY BCU

13:30 Branżowe Centrum Umiejętności w Siedlcach - wiodąca dziedzina: 
Interoperacyjność systemu kolei 
Piotr Paluchowski, Naczelnik Działu Rozwoju Szkolnictwa, Zakład Centralny PKP Intercity S.A. 
Piotr Czerski, Ekspert Działu Rozwoju Szkolnictwa, Zakład Centralny PKP Intercity S.A.

14:00 Branżowe Centrum Umiejętności w Łodzi - wiodąca dziedzina:  
Mechatronika w branży eksploatacji i utrzymania kolejowych środków transportu 
Dr inż. Piotr Błaszczyk, Instytut Elektroenergetyki Politechniki Łódzkiej

PANEL EKSPERCKI: WYZWANIA I ZADANIA BCU

14:30 Dyskusja z udziałem gości na temat aktualnych i potencjalnych obszarów współpracy 
przedsiębiorstw z branży kolejowej, nauki i szkolnictwa w nowotworzonych BCU

15:00 Lunch

Uczestnicy Konferencji otrzymają pakiety informacyjne.


